
先頭固定

2025m

大 垣 G Ⅲ ④ 1 2 ②

四日市GⅢ ⑨ 1 2 ⑧

玉 野 G Ⅲ ① ⑤ 1 ②

取 手 G Ⅰ ⑤ 5 4 2

玉 野 G Ⅲ ② ② 2 ⑨

取 手 G Ⅰ ⑧ 1 4 9

大 垣 G Ⅲ ② ⑧ 1 ⑧

宇都宮FⅠ ⑧ 3 ②

松 山 Ｆ Ⅰ ⑨ 1 ①  

取 手 G Ⅰ 8 6 6 8

小 倉 Ｆ Ⅰ 6 3 2  

四日市GⅢ 2 6 2 9

岸和田FⅠ ④ 4 2  

松 山 Ｆ Ⅰ ⑥ 4 2

玉 野 G Ⅲ ⑨ 5 2 2

取 手 G Ⅰ 5 9 6 1

大 垣 G Ⅲ 落 欠   

取 手 G Ⅰ ⑨ 3 6 3

注）年齢は今開催前検日現在

平成29年3月17日（金）高松競輪場

10 Ｒ

前 回 成 績

前 々 回 成 績

発走予定時刻

15:13

年齢

特別選抜予選　　想定番組

第１回ウィナーズカップ（ＧⅡ）

選　　手　　名　

S1

2

3

府　県 期別

391

車番 級班 登録番号

8613790SS 京都稲　垣　裕　之

S1

15039

14484

5

松　坂　洋　平

椎木尾　拓　哉

4

4

S1

SS

6

枠番

1

2

3

S1

5

6

7

8

9

S1

S1

S1 14113

14860

14020

14122

13880

14318

河　端　朋　之

松　岡　貴　久

茨城

21

32

32

34

31

茨城

岡山

熊本

神奈川

和歌山

福岡

35

90

101

87

107

95

90

31

32

岡山岩　津　裕　介

吉　田　拓　矢

89

93

北津留　　　翼

吉　澤　純　平

組替



先頭固定

2025m

取 手 G Ⅰ ② ⑤ 5 2

平 G Ⅲ ① ③ 2 ①

四日市GⅢ 1 3 3 ⑨

小 倉 F Ⅰ 1 1 ③

四日市GⅢ ① ① 1 ③

取 手 G Ⅰ ④ 2 1 ④

伊 東 Ｆ Ⅰ 2 1 ⑨  

四日市GⅢ 6 3 1 7

取 手 G Ⅰ ① ④ 1 ③

立 川 G Ⅲ ③ ⑦ 1 ⑤

大 垣 G Ⅲ 2 4 1 3

四日市GⅢ 1 2 9 9

取 手 G Ⅰ ⑨ 1 3 ⑧

奈 良 G Ⅲ ② ① 2 ③

小 倉 F Ⅰ 1 7 2  

松 山 F Ⅰ 8 5 8

取 手 G Ⅰ ② ⑧ 8 1

奈 良 G Ⅲ 家 事 欠

注）年齢は今開催前検日現在

平成29年3月17日（金）高松競輪場

山　田　庸　平

深　谷　知　広

金　子　幸　央

94

96

取　鳥　雄　吾

浅　井　康　太

107

90

85

90

101

三　谷　竜　生 101

22

32

40

29

27

岡山

三重

京都

福島

栃木

奈良

佐賀

愛知

31

24

29

渡　邉　一　成

14089

13726

14054

川　村　晃　司

新　田　祐　大5

6

7

8

9

15061

14861

14873

14417

14534

S1

SS

S2

S1

S2

S1

5

6

枠番

1

2

3

4

4

SS

S2

年齢

1

車番 級班 登録番号 選　　手　　名　

SS

2

3

府　県 期別

33 福島 8813921

11 Ｒ

前 回 成 績

前 々 回 成 績

発走予定時刻

15:50特別選抜予選　　想定番組

第１回ウィナーズカップ（ＧⅡ）

組替



先頭固定

2025m

玉 野 G Ⅲ ② ⑨ 1 ⑧

取 手 G Ⅰ ① ⑨ 9 1

大 垣 G Ⅲ ⑨ 1 1 ⑨

四日市GⅢ ② ⑨ 6 3

玉 野 G Ⅲ 病 気 欠  

取 手 G Ⅰ ① ② 2 ①

大 宮 Ｆ Ⅰ ⑧ 1 ①  

松 山 Ｆ Ⅰ 1 1 ⑤

大 垣 G Ⅲ ③ ⑤ 1 ⑥

四日市GⅢ ② ② 9 失

大 垣 G Ⅲ ③

佐世保FⅠ 1 2 ⑨

四日市GⅢ 病 気 欠  

取 手 G Ⅰ ③ ① 1 ②

四日市FⅠ ⑨ 3 ⑧  

取 手 G Ⅰ 9 2 4 9

大 垣 G Ⅲ 負 傷 欠  

奈 良 G Ⅲ 失 欠

注）年齢は今開催前検日現在

平成29年3月17日（金）高松競輪場

12 Ｒ

前 回 成 績

前 々 回 成 績

発走予定時刻

16:30

年齢

特別選抜予選　　想定番組

第１回ウィナーズカップ（ＧⅡ）

選　　手　　名　

SS

2

3

府　県 期別

261

車番 級班 登録番号

9814682S1 徳島原　田　研太朗

S1

13841

12813

5

伊　藤　　　信

武　田　豊　樹

4

4

S2

S1

6

枠番

1

2

3

SS

5

6

7

8

9

S1

SS

S1

13923

成　清　貴　之

竹　内　雄　作

14599

13745

千葉

岐阜

京都

15034

14253

14752

97

85

107

87

73

99

92

88茨城

23

34

43

29

43

埼玉

37

青森新　山　響　平

平　原　康　多

岐阜34

熊本

33
エボ

松　岡　篤　哉

中　川　誠一郎


